
　（別紙４-２） 事業所名   グループホーム金さん銀さん

作成日：　　平成　25 年　5 月　2 日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

併設している有料老人ホームと協力して、年
2回の避難訓練や消防職員の立会いを受け
る事もあるが、より実践的な内容にしていく
事や、地域の協力の内容等まで至っていな
い。

災害対策として地域住民との協力体制を
構築していく。

①施設全体として地域に対して何ができる
のか考えていく。（例　一時避難場所として
の提供等）
②地域住民から協力を得られるように働き
かける。

12ヶ月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。
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